PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 922/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 16 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 999/21-CMV

Vereador Fábio Damasceno

Processo administrativo nº 7606/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
LUCIMARÁGO õ Cs

Preféita Municipal

Anexo: 03 folhas.

Ao

Excelentissimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafdvalinhos sp.gov.br - Home Page: www. valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS

C.l. nº 499/2021 — SS

Valinhos, 10 de junho de 2021.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo/SAJI
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 999/2021
CI. nº 1165/2021 — DTL/SAJI
(Processo nº 7.606/2021)        Em atendimento ao Requerimento nº 999/2021 de autoria do veresãor Fábio

Damasceno, encaminho anexa C.I. nº 149/2021-CO/DPP/SS com as réspostas aos

questionamentos.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,

in
crefária da Shúde   PAÇO MUNICIPAL, — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
SECRETARIA DA SAÚDE

C.l. nº 149/2021 - C.O.ID.P.P.IS.S.

Valinhos, 09 de junho de 2021.

Para: Secretaria da Saúde

De: Coordenadoria Odontológica de Programas de Saúde/
Departamento de Programas e Projetos

Ref.: Resposta ao Requerimento nº 999 / 2021 de Autoria do

vereador Fábio Damasceno

14 - Tem previsão quando será consertado os equipamentos?

O equipamento foi consertado no dia 07/06/2021...

2 - Caso positivo, qual data? 3 - Em caso negativo, como será

suprida a demanda desta ubs?

Foi consertado dia 07/06/2021.

4 - Existe a possibilidade de a recepcionista avisar o paciente

com antecedência do não atendimento?

Sim, os pacientes sempre são avisados com antecedência sobre o

não atendimento.

5 - É feita a manutenção periódica dos equipamentos?

Sim.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
SECRETARIA DA SAUDE

6 - Em caso positivo, de quanto em quanto tempo?

As visitas são semanais, conforme necessidade.

7 — Em caso negativo, tem como passar a fazer?

Prejudicado.

Desde já me coloco a disposição para maiores informações

Atenciosamente, Fabígla Mello Lima
Coordenadóra Odontológica

de Programas de Saúde

Coordenadoria de Odontologia

CEO - Tel 3829-3592